
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 08.05.2024 м. Ужгород № 233 

 

Про  квартирний  облік 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування  в Україні», 

«Про адміністративні послуги», «Про забезпечення прав і свобод  внутрішньо 

переміщених осіб», керуючись Житловим кодексом України, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм жилих 

приміщень, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради 

11.12.1984 № 470 (зі змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції 

громадської комісії з розгляду житлових питань, виконком міської ради  

ВИРІШИВ:   

 

1. Прийняти на квартирний облік: 

 

1.1. Енінгій Василя Івановича, особу з інвалідністю І групи внаслідок 

війни, який зареєстрований  у двокімнатній квартирі по вул. ***, де на жилій 

площі 20,90 кв. м  проживає 5 осіб, із включенням у список громадян, які  

відповідно до законодавства користуються правом позачергового одержання 

житла. 

Підстава: посвідчення серія А № 063609 від 26.06.2023. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина, син). 

 

1.2. Полянчича Василя Петровича, військовослужбовця військової частини 

А1778, учасника бойових дій, який зареєстрований по вул. ***, із включенням у 

список громадян, які  відповідно до законодавства користуються правом 

першочергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія УБД № 223100  від  07.07.2020.   

Склад сім’ї  – 1 особа. 

 

1.3. Пинзару Володимира Петровича, військовослужбовця військової 

частини А1493, особу з інвалідністю ІІІ групи внаслідок війни, який зареєстро-

ваний з сином у однокімнатній квартирі жилою площею 11,20 кв. м по вул. ***, 



із включенням у список громадян,  які відповідно до законодавства 

користуються правом позачергового одержання житла. 

Підстава: посвідчення серія А № 080304  від  08.09.2023.   

Склад сім’ї  – 2 особи (він, син). 

 

2. Відповідно до пункту 13 пп. 8 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень (зі змінами та 

доповненнями), постанови Кабінету Міністрів України 18.04.2018 № 280 

«Питання забезпечення житлом внутрішньо переміщених осіб, які захищали 

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України», прийняти на 

квартирний облік  внутрішньо переміщених осіб:  

 

2.1. Кравецького Юрія Вікторовича, учасника бойових дій, який зареєстро-

ваний по вул. ***, із включенням у список першочерговиків. 

Підстава: посвідчення серія УБД № 027369 від  20.08.2020.  

Склад сім’ї  –  4 особи  (він, дружина, дочка, онучка). 

 

2.2. Манько Ксенію Дмитріївну, учасника бойових дій, яка зареєстрована 

по вул. ***, із включенням у список першочерговиків. 

Підстава: посвідчення серія УБД № 896590 від  26.02.2024.  

Склад сім’ї  –  4 особи  (вона, чоловік, син, дочка). 

 

3. Внести зміни до списку черговості: 

 

3.1. На підставі поданої заяви 12.04.2024 № В-43 внести зміни до облікової 

справи Василечко Христини Павлівни та у зв’язку з народженням включити до 

складу сім’ї дочку – Василечко Аріану Андріївну. 

На квартирному обліку перебуває у загальному списку з 13.09.2017 р. 

Склад сім’ї – 4 особи (вона, чоловік, 2 дочки). 

 

3.2. На підставі поданої заяви 18.04.2024 № К-45 внести зміни до  

облікової справи Клявочкіної Ірини Олегівни та у зв’язку з народженням 

включити до складу сім’ї сина – Кравцова Ярослава Сергійовича. 

На квартирному обліку перебуває у списку першочерговиків з 

20.07.2022 р. 

Склад сім’ї – 3 особи (вона, дочка, син). 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 
 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 


